АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2022   № 27
О внесении изменений в  постановление
администрации  Ленинского  сельсовета  от 13.12.2021  № 55
«Об отмене Постановления администрации Ленинского сельсовета от 23.04.2013 № 43 «О подготовке населения и нештатных аварийно-спасательных формирований к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и ведении военных действий или вследствие этих действий »
       В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года   № 28-ФЗ «О гражданской обороне» (в редакции Федерального закона Российской Федерации от 22.08.2004 № 122-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области,  администрация  Ленинского  сельсовета  Купинского  района  Новосибирской  области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                                                                                                                                               1. Внести  в постановление  администрации  Ленинского сельсовета Купинского  района  Новосибирской  области от 13.12.2021  № 55 «Об отмене Постановления администрации Ленинского сельсовета от 23.04.2013 № 43 «О подготовке населения и нештатных аварийно-спасательных формирований к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и ведении военных действий или вследствие этих действий»», следующие изменения:                                                                                                                                                                   1.1.В наименовании постановления  слова  «Об отмене» заменить  словами             «О признании утратившим силу».                                                                                                                         2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  муниципальных  средствах  массовой  информации  газете  «Муниципальные ведомости», и   на  официальном  сайте  администрации  Ленинского  сельсовета  Купинского  района                                        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Ленинского  сельсовета
Купинского  района Новосибирской  области:                                         А.М.Парачь